
        
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Шестнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 августа 2013 года         № 154 

город Глазов 

 

Об установлении срока применения 

положений Федерального закона от 

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» 

 

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский 

район» РЕШИЛ: 
 

1. Установить, что муниципальные унитарные предприятия, автономные 

учреждения, созданные муниципальным образованием «Глазовский район», применяют 

положения  Федерального закона от 18 июля 2011 года  №223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с 01 сентября 2013 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Глазовский район»       Ю.Н. Дягелев 
 

 

 

«___» августа 2013 года 

 


